令和２年(2020 年)９月２５日

保護者の皆様へ

                   大 阪 市立住吉中学校

校 長  坂 井  伸 治

中間テストの給食について（お知らせ）

早秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。また、平素より本校の教育活動に何かとご理解とご協力をいた

だきありがとうございます。

 さて、10 月５日 (月 )・６日 (火 )に予定されています中間テストの日

の給食については連絡させていただきます。

◎テスト１日目 [５日 (月 )]の日は、給食はありません。

 下校時間は 12 時 15 分ごろになります。ご家庭のほうで昼食の用意

 をよろしくお願いします。

◎テスト２日目 [６日 (火 )]の日は、給食はあります。

その後、予定されている委員会や部活動があります。

したがって、帰宅時間については、生徒によって違ってきます。

お子さまにお聞きください。

◎帰宅後の過ごし方については、教科担当、担任などを通じて、お子

さまへ指示しておりますので、ご家庭でも、ご指導の程よろしくお

願い申しあげます。